
Vallavalitsuse ülesanne on kaitsta valijate, val-
laelanike huve. Oma valimislubadusi oleme 
täitnud alates 3. novembrist 2005. aastast, mil 
vallavolikogu andis meile selleks volitused.   Nii 
näiteks on tagatud 2000-kroonine lastehoiu-
raha ja päevahoiuteenus, valminud lisaruumid 
lasteaiarühmadele Harkus, ehitamisel on Pan-
gapealse lasteaed ning järgmisel aastal Harku-
järve koolimaja.

Uue valla põhimääruse kehtima hakkamise-
ga 2006. a 1. juulil võeti kasutusele valla amet-
lik sümboolika: lipp ja vapp. Hakati tähistama 
valla päeva ning asutati valla teenetemärk. 

Esimese omavalitsusena Eestis moodustas 
Harku vald digitaalse arhiivi, mis sisaldab elekt-
roonilisel kujul kõiki vallavolikogu ja vallavalit-
suse haldusakte ja istungite protokolle alates 
valla moodustamisest 1991.aastal. Käivitati 
projekti järgmine etapp, mille käigus luuakse 
Harku õigusaktide andmebaas ja muudetakse 
see internetis avalikult kasutatavaks. 

Koos elanike arvu kasvuga on oluliselt kas-
vanud ka lahendamist nõudvate küsimuste 
hulk. Uuendusena pole aga vallakodanikel 
enam tarvis vastuvõtule oodata elavas järjekor-
ras, tänu eelregistreerimisele on ametnikele 
eelnevalt teada ka probleemi sisu ja küsimuste 
lahendamine on efektiivsem.

Tänavu valmisid mitmed olulised tee-
lõigud
Võrreldes eelnevate aastatega suurenesid 
2006. ja 2007. aastal investeeringud teede ja 
tänavavalgustuse ehitusse. Rajati ja valgustati 
Rannamõisa lasteaia ümbruse teed ja parkla, 
Merepiiga tee, Muraste, Klindi ja Lee sisse-
sõidutee Muraste külas, Pargivahe tee Kumna 
külas ning Siili tänav Tabasalus, valmis Käbi 
tee. Kaasaegne ohutussaartega ristmik ehi-
tati Paldiski maantee ristmikule Harku alevikus, 
koos valgustatud suusaradade valmimisega 
Harku parkmetsas rajati Tähetorni tänavale lii-

kumisradade kasutajatele ka parkla. 
 Sütemetsa tee Harkujärvel ja Kallaku tee 

Murastes on saanud kaasaegse ja kompleksse 
lahenduse koos kõnnitee ja tänavalgustusega. 
Valminud on Sarapuu tänava rekonstrueerimis-
projekt Tabasalu alevikus. Töös on Tabasalu 
keskosa visiooni nn ärikvartali detailplanee-
ring, koostamisel on Tilgu munitsipaalsada-
ma detailplaneering. 

2007. aasta sündmuseks võib nimetada ligi 
kümnekilomeetrise valgustatud kergliiklustee 
rajamist Tabasalust Murasteni.  Koostöös maan-
teeametiga said uued ristmikud Pangapealse, 
Pankranniku ja Muraste elamurajoonid. 

Harku Vallavalitsuse tellimusel alustasid 
täiendavad bussiliinid – liin nr 237 Sõrve ja Liik-
va küla elanike teenindamiseks ning maakon-
naliin Suurupi elanike teenindamiseks. Edukalt 
lõppes koostöö Tallinna Linna Transpordiame-
tiga 27. linnaliini pikendamiseks. Koos Tallinna 
linnaga avas vald kooliõpilastele kaks tasuta 
bussiliini kesklinnani.

Areneb reoveekäitlus ja veemajandus
2005.-2007 a. ühendati Harku keskus Harku 
aleviku kanalisatsiooniga, samuti ehitati trassid 
Tabasalu põhjaossa. Soetati Meriküla puhas-
tusseade koos Pankranniku trassidega, mil-
lega on ühendatud ka vana Muraste küla. 

Volikogu kinnitas Harku valla ühisveevärgi 
ja -kanalisatsiooni arengukava. Valmis Vääna 
jõe valgala tehniline projekt. 

Algav aasta toob suuremad sotsiaaltoe-
tused
1. jaanuarist hakkavad kehtima uued sotsiaal-
toetuste määrad. Muu hulgas hakkab Harku 
vald maksma kõige suuremat sünnitoetust 
Eestis: 6000 krooni. 

Uus korteriühistute toetuse kord soodustab 
remonditööde kõrval ka parklate, prügimajade 
ja laste mänguväljakute rajamist.       

Eesmärk looduskeskkonna säilimine
Üks peateemasid möödunud aastal oli  ole-
masoleva looduskeskkonna säilimise tagamine. 
On ju keskkond meie ühine vara, millest sõltub 
meie kõigi elukvaliteet ja mille ees meil on ühine 
vastutus. Vallavalitsus arvab, et parimaks ga-
rantiiks looduskeskkonna säilimisele on koosta-
misel olev valla uus üldplaneering, mis ühis-
kondliku kokkuleppena tagab meile rohelise 
elukeskkonna ka tulevikus. Oluline tähis uue 
üldplaneeringu koostamisel oli üldplaneeringu 
keskkonnamõju strateegilise hindamise aru-
ande koostamine ja avalik arutelu.

Kõige suuremat heameelt olen mööduval 
aastal tundnud kohtumistest vallaelanikega, 
seda nii meie eakaid tähtpäevadel nende 
kodudes külastades kui pisut noorematega 
õhtuti uut kergliiklusteed kasutades. Koos val-
gustatud suusaradade rajamisega Nõmme 
– Harku parkmetsa võib küll öelda, et pimedad 
sügis- ja talveõhtud pole vallaelanikele enam 
kodusistumiseks, vaid vaba aega võib ka 
märksa aktiivsemalt kasutada.

Ott Kasuri,   
vallavanem          
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Harku valla
 TEATAJA

Aastalõpp on aeg kokkuvõteteks

Käimas on MTÜ Suurupi Seltsi poolt korraldatav Har-
ku valda ja Harku valla inimesi kajastav fotokonkurss 
„Minu kodukoht“. Fotosid sai esitada 15. detsembrini. 
Kuni 31. detsembrini saab Suurupi Seltsi kodulehel 
www.suurupiselts.ee oma lemmiku poolt hääletada. 
Rahvahääletuse võitja saab eriauhinna.

Konkursi eesmärgiks on tutvustada Harku valda 
läbi siinsete inimeste, sündmuste, looduse, vaatamis-
väärsuste ja huvitatavate kohtade. Konkurssi toetavad 
Harku vallavalitsus, EAS ja Nikon. Võisteldakse kahes 
klassis: täiskasvanud (alates 18 a) ja koolinoored (kuni 
17 a, k.a).

Täiskasvanute klassis on peaauhinnaks fotoapa-
raat Nikon COOLPIX S510. Teise koha omanik saab 
Nikoni Fotokooli kinkekaardi 500 krooni väärtuses. 
Kolmanda koha omanik saab Tallinna Loomaaia kinke-
kaardi ühekordseks perekülastuseks (2 täiskasvanut 
ja 1 laps). Noorteklassis on peaauhinnaks fotoaparaat 
Nikon COOLPIX L14.  Teise koha omanik saab Nikoni 
Fotokooli kinkekaardi 500 krooni väärtuses. Kolmanda 
koha omanik saab Tallinna Loomaaia kinkekaardi ühe-
kordseks perekülastuseks (2 täiskasvanut ja 1 laps). 
Rahvahääletuse võitja saab Tallinna Loomaaia aasta-
kaardi perele (2 täiskasvanut ja 1 laps). 

Pärast konkurssi toimub autasustamine ja komp-
lekteeritakse võidutöödest näitus. Autasustamise ja 
näituse korraldamise aeg ning koht avalikustatakse 
koos fotokonkursi võitjate välja kuulutamisega. Žürii 
otsus ja rahvahääletuse tulemus tehakse teatavaks 
15.01.2007 MTÜ Suurupi Seltsi kodulehel ja Harku 
Valla Teatajas.

Näitusel üleval olevad fotod saavad peale näituse 
lõppu omanikud endale. Lisaks koostatakse kõikidest 
konkursil osalenud fotodest mälestusalbum.

Täpsem info konkursi tingimuste kohta on too-
dud MTÜ Suurupi Seltsi kodulehel. Lisainfot saab ka 
meiliaadressil info@suurupiselts.ee  ja  telefonil 508 
4321.

Anne-Ly Mitt
MTÜ Suurupi Selts

Fotokonkursi rahvahääletus kes-
tab detsembri lõpuni

Volikogu võttis vastu Harku valla 
2007.aasta II lisaeelarve 

Novembrikuu istungil võttis vallavolikogu vastu Har-
ku valla 2007.aasta 455 000 krooni suuruse  II lisa-
eelarve. Harku valla 2007.aasta eelarve tulud moo-
dustavad 165 018 900 krooni, kulud 187 365 500 
krooni ja finantseerimistehingud 22 283 600 krooni.

Vello Viiburg, abivallavanem:
Eelkõige meenub 2007. aas-
tast ühe suure projekti ehk 
kergliiklustee valmimine 
Tabasalust Murasteni. Siinko-
hal suur tänu vallaelanikele, 
kelle kinnistuid tee läbib ja 

kes ehitusse mõistvalt suhtusid ja vallaga 
koostööd tegid. Nendega, kellega asjaaja-
mised pooleli, loodab vallavalitsus kokkulep-
pele jõuda järgmise aasta esimeses pooles.

Rõõmu teeb ka see, et lõpuks sai lahen-
duse Muraste küla reoveekäitluse probleem 
ja algaval aastal alustatakse vana puhasti 
sulgemisega. Valgustati mitmed tänavad ja 
ka suur osa Kloogaranna teest. 2008. aas-
tal jääb üle keskenduda Tallinna linna poolse 
osa valgustamisele. 

Isiklikult jääb meelde ka see, et volikogu 
leidis, et vallavalitsus teeb oma tööd ebara-
huldavalt, toomata välja ühtegi konkreetset 
põhjust.

Erik Niinemaa, MTÜ Eesti Naabrivalve Har-
jumaa projektijuht:
2007. aasta tõi Harku vallale juurde kaks naabri-
valve sektorit. Nüüd on Harku vallas kokku juba 
15 naabrivalve sektorit ning selle näitajaga on 
Harku vald Harjumaa valdade seas esikohal. 
Naabrivalve liikumine on saanud hoogu Harku 
aiandusühistute piirkondades, mis näitab, et 
uued elanikud ja vanad olijad on teadvustanud 
naabrivalve vajalikkust ning leidnud ühise keele 
turvalisuse tagamiseks piirkonnas.

Kaido Taberland, MTÜ Taba-
salu Looduspark juhatuse esi-
mees:
Minule jääb 2007. aasta mällu 
väga positiivsena. Rõõmu teeb, 
et vallaelanike tervislikku elu-

ruumi ja  liikumisharrastuste viljelemist soosi-
takse üha enam. Selle hea näide on vast-
valminud  Tabasalu-Muraste kergliiklustee, 
mille ehitamisel säästeti puid ja parke. Rõõmu 
teeb meie koduvalla roheline tulevikuvisioon, 
mida kinnitab valmiv üldplaneering. Tõde-
mus sellest, et vallajuhid soovivad loodus-
likku, sestap ka inimsõbralikku elukeskkonda 
väärtustada ja hoida. 

Rõõmu teeb ka inimeste soov koos mida-
gi ära teha, olgu siis kodanikeühendustes 
kaasa lüües või oma uksest ja aiaväravast 
kaugemale vaadates. Erilist rõõmu teeb tõsi-
asi, et AASTA KESKKONATEO konkursil või-
tis II koha MTÜ Studio Viridis Loodusharidus 
Muraste Looduskooli loomise eest. MIS ON 
HEA INIMESELE, ON HEA KA VALLALE! 
Rahulikku jõuluaega ja palju rõõme 2008. 
aastal! 

Val Rajasaar, Pelle Nugis, Terje Tuisk, 
Lea Armväärt, Eveli Jürisson, Kristel 
Toom jt. kaasamõtlejad Muraste Loo-
duskoolist:
2007. aasta on olnud positiivne märk valla-
valitsuse ja valla elanike omavahelise suht-
lemise rajal. Hea tunne on tõdeda, et uue 
üldplaneeringu tegemisel on arvestatud 
põhjendet nõuannetega, mis tulnud meie 
kandis elavate teadlaste ja teadjate käest.

Mõistlik maakasutus ja vastutustundlik 
inimeseks olemine saab sedakaudu tuge. 
Pöidlad on pihus, et sarnane mõtteviis ja 
tegumood jätkuks ka järgmisel aastal ning 
edaspidigi. Hoida seda, mis meil veel alles 
on; kasutada maad mõistlikult ja jätkusuutli-
kult; jätta järeltulijaile needsamad rikkumata 
või seni veel väherikutud ressursid – see 
võiks olla järgmise aasta moto (nafta saab 
15 aasta pärast otsa nagunii ja hobuseid ei 

tohiks välistada...). 
Harku vald saaks praegu Kaval-Antsuna 

teiste vigadest õppides (näit. Viimsi) jõuda 
õigel ajal ja õigesti planeerides säilitada oma 
põhjaveevarud, looduslik elurikkus, inim-
sõbralik eluruum, ohutu transport, piisavalt 
ruumi tuleviku põllu- ja karjapidamisele jne., 
kokkuvõttes oma valla inim- ehk loodussõb-
ralikku nägu kriimudeta hoida. Hoiame pöialt 
ja soovime kena pühadeaega!

Kalev Konsa, Tabasalu 
Muusikakooli direktor:
Ma ei tea, kui palju energiat 
nõuab Tabasalu looduspar-
gi säilitamine ja kaitsmine 
kõikvõimalike huvigruppide 
surve eest, kuid park ise on 
parim asi mis meil Tabasalus 

on ja sellisena peaks see aegade lõpuni nii 
jääma. Selles kontekstis mõjusid väga eba-
meeldiva ja jõhkrana sinna suvise teatrietend-
use tarvis paigaldatud konstruktsioonid. 

Heameelt tegi Tabasalu-Muraste kerg-
liiklustee valmimine ja see, et loodetavasti 
hakkab ka Tabasalu keskus ideekavandite 
konkursi tagajärjel millalgi inimlikumat ilmet 
omandama. 

Loomulikult valmistas heameelt Tabasalu 
Muusikakooli jätkuv populaarsus ja õpilaste 
saavutused konkurssidel. 

Negatiivse poole pealt teeb murelikuks 
tohutu mürareostuse kasv Tabasalus, tihea-
sustusalas avatud uste ja akendega töötavate 
stantsimisfirmade ja autoremonditöökodade 
laiutamise asemel võiks ju unistada hoopis 
mõnest hommikuks värskeid saiu valmistavast 
pagaritöökojast ja kohvikust, vabaõhulavast 
suveõhtukontsertitega, hästi läbimõeldud ja 
ka hooldatud haljastusest. 

Mida meeldejäävat tõi aasta 2007 Harku vallale?

Juba teist aastat tähistab vald pidulikult Harku valla päeva, 
seekord toimusid teiste ürituste kõrval vallamajas ka infotunnid 
koolinoortele. Foto: Kai Maran

Algamas on gripihooaeg 

Lugupeetud vallaelanikud, aeg on end kaitsta gripi 
eest. Gripivastane vaktsineerimine on näidustatud 
isikutele, kellel ameti tõttu suurem nakatumisoht. 
Riskigruppi kuuluvad teenindustöötajad, õpetajad, 
lasteaednikud, üle 65-aastased inimesed. Gripivakt-
siin on tasuline.

Ulvi Usgami vastuvõtud Tabasalus on nüüd 3 
korda nädalas: E, K, R kella 9-14. Vajalik on kind-
lasti eelregistreerimine telef. 607 4263 või 656 1632. 
Ootame kõiki, kellel pole veel perearsti.

Ulvi Usgam,
perearst



Haridus- ja sotsiaalküsimused. Määrati tegevustoe-
tust Tabasalu Ühisgümnaasiumile transpordikulude kat-
teks. Volikogule esitatakse määruse “Riigi rahastatava 
lapsehoiuteenuse osutamise tingimused ja kord ning 
rahaliste vahendite ülejäägi kasutamise kord” eelnõu. 
Makstakse jõulutoetused 70-aastastele ja vanematele 
pensionäridele; puudega last kasvatavatele peredele; 
eestkoste- ja kasuperedele; 3- ja enamalapselistele ning 
üksikvanemaga peredele. Küttetoetust makstakse seits-
mele isikule. Täiendavat sotsiaaltoetust makstakse ühele 
perele raske majandusliku olukorra leevendamiseks, pere 
toimetuleku tagamiseks ja tervisega seostud kulude kom-
penseerimiseks. Ühekordset sotsiaaltoetust makstakse 
neljale pensionärile.
Arengu- ja planeerimisküsimused. Määrati projekteeri-

mistingimused Tabasalu alevikus Keskuse pumbamaja 
kanalisatsiooni tänavatorustiku ehitusprojekti koosta-
miseks; Tabasalu alevikus Harku tee 3560 elektriva-
rustuse ehitusprojekti koostamiseks; Tabasalu alevikus 
Sarapuu pumbamaja kanalisatsiooni tänavatorustiku 
ehitusprojekti koostamiseks. Muudetakse Harku Valla-
valitsuse 03.aprilli 2007 korraldust nr 467 “Projekteeri-
mistingimuste määramine”, kus pikendatakse tähtaega 
04.detsembrini 2008. Eraldatakse vahendid korteriühis-
tule Kase 5 elamu mõtteliste osade renoveerimistööde 
osaliseks katmiseks. Anti ehitusluba Naage külas  Suvi 
82 aiamaja rekonstrueerimiseks; Vääna-Jõesuu külas  
Liivaku 12  aiamaja rekonstrueerimiseks; Türisalu külas  
Pärna 27  aiamaja laiendamiseks; Muraste külas Varre 
6  üksikelamu ehitamiseks; Harku alevikus Instituudi tee  
andmesidekonteineri ehitamiseks; Liikva külas Nõm-
metuka tee tänavavalgustuse ehitamiseks; Tabasalu 
alevikus Leesika tänava ja Mesika tänava ühisveevärgi 

ja  ühiskanalisatsiooni ehitamiseks; Tabasalu alevikus  
Mesika 3  veevärgi ja kanalisatsiooni ühenduste ehita-
miseks; Muraste külas  Kubja 2 maaüksuse reoveepump-
la elektrivarustuse ehitamiseks; Tabasalu alevikus  Kesk-
päeva tee sidekaevu ehitamiseks; Suurupi külas Kirsi tee 
3  puurkaevu ehitamiseks; Vääna-Jõesuu külas Berta 
maaüksusele üksikelamu ja sauna ehitamiseks. Algatati 
Tabasalu alevikus kalda IV-4 maaüksuse detailplanee-
ring. Keelduti detailplaneeringu algatamisest Vääna-Jõe-
suu külas Tamula maaüksuse jagamiseks, ühe elamu-
krundi moodustamiseks, krundi piiride muutmiseks ja 
ehitusõiguse määramiseks; Viti külas Kaasiku 4 maaük-
suse sihtotstarbe muutmiseks, elamumaa kruntide moo-
dustamiseks ja ehitusõiguse määramiseks; Vahi külas 
Alliku maaüksusel 3 elamumaa krundi moodustamiseks.
Maa- ja keskkonnaküsimused. Määrati aadress Ran-
namõisa külas Rannamõisa suvilale nr 11. Nõustuti Hum-
ala külas Saariku II kinnistu jagamisega kaheks. Ei nõus-

tutud Harkujärve külas Karjääri 2 maaüksuse jagamisega 
ilma detailplaneeringut koostamata ning Kütke külas 
Küüni katastriüksuse jagamisega ilma detailplaneerin-
gut koostamata. Määrati katastriüksuse sihtotstarbed ja 
aadressid Tiskre külas Apametsa Va ja Vb alusel moodus-
tatavatele katastriüksustele. Peeti võimalikuks kanda ehi-
tisregistrisse Humala külas Allika majavalduste ehitised  
ning erastada maaostueesõigusega maa ehitiste juurde.
Majandusküsimused. Lõpetatakse üheaastase tähta-
jaga isikliku kasutusõiguse seadmine Harku valla ka-
suks Ilmandu külas Maasika I kinnistule ja omandatakse 
Maasika I kinnistu jagamisel tekkinud kinnistu “Klooga 
mnt kergliiklustee lõik Maasika I “. Omandatakse Vääna-
Jõesuu külas moodustatav kinnistu “AÜ Masinaehitaja 
sissesõidu tee L2” (sihtotstarve transpordimaa). Kom-
penseeritakse Harku Lasteaia juurdeehituse lisakulud. 
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Harku vallavalitsuse 4.detsembri is-
tungi ülevaade

Algatatud detailplaneeringud
Harku Vallavalitsus teatab, et 04. detsembril 2007 on 
korraldusega nr 1919 algatatud Tabasalu alevikus 
Kalda IV-4 maaüksuse detailplaneeringu koostamine 
eesmärgiga maaüksuse jagamine kaheks ning kruntide 
piiride ja ehitusõiguse määramine. Planeeritava ala suu-
rus on 5988 m2.

Eskiislahenduste tutvustamine
Harku Vallavalitsus teatab, et 03. jaanuaril 2008 kell 
14.00 toimub Tabasalus Ranna tee 1 Tabasalu alevikus 
Punga tee 4, Punga tee 2, Punga tee 1, Punga põik 1 ja 
Punga põik 3 kinnistute ning lähiala detailplaneerin-
gu lähteseisukohtade ja eskiislahenduse tutvustamine. 
Täiendavat informatsiooni saab igal tööpäeval telefonil 
600 3860. 

Jõulutoetuste maksmisest

Jõulutoetust makstakse Harku Vallavolikogu  28. ok-
toobri 2004 määruse nr 18 “Sotsiaaltoetuste määramise 
ja maksmise kord” §19 alusel. Harku Vallavalitsuse 06. 
novembri 2007 määrusega nr 31 kinnitati jõulutoetuste 
määrad selleks aastaks. 

Jõulutoetust makstakse:
1. 70-aastastele ja vanematele pensioni saavatele 

isikutele 400 krooni
2. 3- ja enamalapselistele peredele 500 krooni
3. üksikvanema perele  400 krooni
4. eestkoste- ja kasuperedele 400 krooni
5. puudega last(lapsi) kasvatavale perele 400 krooni

Toetuse saamiseks on vajalik esitada taotlejal kirja-
lik avaldus Harku Vallavalitsusele. Avaldusele palu-
me märkida taotleja arveldusarve number, kuhu toetus 
kanda, aadress ja sünniaeg. Neil, kellel ei ole pangas 
avatud arvet, makstakse toetus välja Harku Vallavalitsu-
se kassast.

Avalduse vorm on saadaval Harku vallamaja info-
lauas. Samuti on võimalik avalduse vormi saada interne-
ti vahendusel Harku valla kodulehelt sotsiaalhoolekande 
alt – sotsiaaltoetuse taotlemise vorm.

Neil, kellel on olemas pangas arveldusarve, märkida 
kindlasti arve number, et toetus jõuaks saajani kiiremini.

Jõulutoetusi makstakse välja kassast alates 3. 
detsembrist 2007 esmaspäeviti ja neljapäeviti kella 
9.00 –12.00 ja 14.00-18.00. Palume neist aegadest 
kinni pidada. Info telefonil 600 3867.

Tiia Spitsõn
Sotsiaalhoolekande osakonna juhataja

Harku vallavalitsuse 11. detsembri 
istungi ülevaade
Haridus- ja sotsiaalküsimused. Koolitoetust makstakse 
ühele perele lapse esimesse klassi astumisel. Küttetoe-
tust makstakse kahele isikule. Paljulapselisele perele 
võimaldatakse ujumisteenust. Täiendavat sotsiaaltoetust 
makstakse raske majandusliku olukorra leevendamiseks 
ja toimetuleku tagamiseks ühele perele. Lasteaia 
toidupäeva toetust makstakse kolmele perele, koo-
lilõuna toetust ühele perele. Ühekordset sotsiaaltoetust 
makstakse neljale pensionärile. Ravi- ja rehabilitatsiooni-
toetust makstakse 28 isikule. Teisel lugemisel oli Harku 
valla alaealiste kriminaalpreventiivse tegevuse arengu-
kava 2008-2015. AS-ga KeVa sõlmitakse leping eakate 
inimeste sotsiaalbussi transporditeenuse korraldamiseks 
liinil Adra küla-Keila linn vastavalt kinnitatud sõidugraafi-

kule.Tasutakse pansionaati “Merekalda” paigutatava 
töövõimekaotuspensionäri hooldusteenuse omaosaluse 
ja osutatava teenuse hinna vahe alates 17. detsembrist 
2007. Määrati hooldaja raske puudega isikule.
Arengu- ja planeerimisküsimused. Muudetakse Harku 
Vallavalitsuse 28. augusti 2007 korraldust nr 1380. 
Määrati projekteerimistingimused Vahi külas Männipõllu 
maaüksuse puurkaevu ehitusprojekti koostamiseks; Suu-
rupi külas Lahise maaüksuse puurkaevu ehitusprojekti 
koostamiseks. Keelduti detailplaneeringu algatamisest 
Vahi külas Välja maaüksusel; Vääna-Jõesuu külas Alma 
maaüksusel ning Ilmandu külas Tuule tee 15 maaüksusel. 
Arutati võimalust Vääna-Jõesuu külas Klause I, Klause 
II, Rannasauna I Urgu II maaüksuste detailplaneeringu 
algatamiseks. Volikogule esitatakse Tiskre külas Tõnu-
pere maaüksuse detailplaneeringu kehtestamise eelnõu. 
Kinnitati detailplaneeringu lähteülesanne Vääna-Jõesuu 

külas Klause V kinnistu detailplaneeringule; Vääna-Jõe-
suu külas Doora ja Salme maaüksuste ning lähiala de-
tailplaneeringule; Rannamõisa külas Lillemäe III kinnistu 
ja lähiala detailplaneeringule; Harkujärve külas Tooma 3, 
Tooma 4, Jõetooma maatükk II ja Trahteri maaüksuste 
detailplaneeringule; Harkujärve külas Sagari, Nurme ja 
Nurme 1 maaüksuste detailplaneeringule. Anti ehitusload 
Suurupi külas Käsikäes 2 aiamaja laiendamiseks; Liikva 
külas Kangru II maaüksusele üksikelamu ehitamiseks; 
Muraste külas Lee 49 aiamaja rekonstrueerimiseks; Ran-
namõisa külas  AÜ Kratt-1  side kaablivõrgu ehitamiseks; 
Muraste külas  Merekülli 1 reoveepumpla elektrivarustuse 
ehitamiseks; Tabasalu alevikus Käspre 2 maaüksuse 
elektrivarustuse ehitamiseks; Harku alevikus Rukkilille 3  
elektrivarustuse ehitamiseks; Tabasalu alevikus Liiviku 
tee elektrivarustuse ehitamiseks.
Maa- ja keskkonnaküsimused. Algatati keskkonnamõju 

strateegiline hindamine Vääna-Jõesuu külas Doora ja 
Salme maaüksuste ning lähiala detailplaneeringule. 
Määrati kohanimed Tiskre külas Eestkünka I, III ja V kin-
nistu detailplaneeringu ala liikluspindadele. Maa ostu-
eesõigusega peeti võimalikuks erastada Türisalu külas 
Flip 23 katastriüksus. Määrati ehitise teenindamiseks va-
jalik maa ning peeti võimalikuks Liikva külas Moodul 43 
katastriüksuse moodustamist katastriüksuse ja maa ostu-
eesõigusega erastamist. Nõustuti Vääna- Jõesuu külas 
Kanarbiku tee 2 ja 4 maaüksuste vahelise piiri muutmise-
ga ning määrati katastriüksustele sihtotstarbed.
Majandusküsimused. Kinnitati Harku valla haridusa-
sutuste koha tegevuskulude arvestuslik maksumus ning 
Harku valla koolieelsete lasteasutuste koha tegevusku-
lude arvestuslik maksumus 2008. aastaks. Makstakse 
jõulutoetust kõigile vähemalt 6 kuud valla teenistuses või 
valla allasutustes töötavatele töötajatele.

Asutati Eesti Tuletorni Selts
12. detsembril kell 10.30 toimus Eesti Veeteede Ame-
tis Eesti Tuletorni Seltsi (edaspidi ETS) asutamiskoos-
olek. MTÜ Suurupi Seltsil oli au olla ajaloolise sünd-
muse tunnistajaks ning üheks asutajaliikmeks.
Soome-Eesti koostööseminari „Tuletornid turismitooteks“ 
tulemusel ja Kõrgessaare vallavalitsuse algatusel loodud 
seltsi asutamisel oli kohal nii füüsilisi kui juriidilisi isikuid. 

ETS eesmärgiks ja põhiülesandeks on kaasa aidata 
Eesti tuletornide ja –paakide uurimise, rajamise, hoolda-
mise ja kaitse ning alternatiivse kasutamisega seonduvate 
küsimuste lahendamisele, populariseerida ja propagee-
rida tuletornide tähenduse ja säilimise tagamise ideid, 
tõhustada kontakte ja koostööd sarnaste eesmärkidega 
seltside ja asutustega Eestis ja välismaal.

ETS juhatuse liikmeteks valiti üksmeelselt Vaido Kraav 
Eesti Veeteede Ametist, Katrin Sarapuu Kõrgessaare val-
lavalitsusest, Jaan Vali Muinsuskaitseametist, Maret Pank 
Kuressaare Kolledžist ja Tiit Einberg Eesti Meremuuseu-
mist.

Vastloodud selts ootab oma liimeskonna aktiivset kas-
vu. Kõik kes armastavad tuletorne ja tahavad seltsi töös 
käed külge panna, on oodatud meiega ühinema. Liikmeks 
saavad astuda nii füüsilised kui juriidilised isikud. Esialgu 
leiab seltsi tegevuse kohta infot Kõrgesaare valla kodu-
lehelt.

Anne-Ly Mitt
MTÜ Suurupi Selts
Juhatuse liige

21.12 kell 10.00 JÕULUEELNE HARKUJÄRVE KOOLI 
MUUSIKALINE HOMMIKUPALVUS. Teenib peavikaar 
isa Heigo Ritsbek, muusikalises osas Harkujärve kooli 
õpilased ja õpetajad.
23.12 kell 12.30 ADVENDIAJA 4. PÜHAPÄEVA MISSA. 
Teenib peavikaar isa Heigo Ritsbek.
24.12 kell 17.00 PÜHA JÕULUÕHTU MISSA. Teenib 
peavikaar isa Heigo Ritsbek.
26.12 kell 12.30 PÜHA ESIMÄRTER STEFANOSE 
PÄEVA MISSA. Kiriku templipüha. Teenivad peavikaar 
isa Heigo Ritsbek ja isa Thomas Eriste.
30.12 kell 12.30 JÕULUAJA 1. PÜHAPÄEVA MISSA. 
Teenib peavikaar isa Heigo Ritsbek.

Rannamõisa kirik
23.12 kell 10.30 VI ADVENT. Pereteenistus. Esinevad 
lapsed.
24.12 kell 15.00 PÜHA JÕULUÕHTU I TEENISTUS. 
TEENIB Õpetaja Aare Kimmel.
kell 17.30 PÜHA JÕULUÕHTU II TEENISTUS. Õpetaja 
Aare Kimmel.
25.12 kell 10.30 I JÕULUPÜHA. Laulab vokaalansambel 
Oleviste kirikust.
30.12 kell 10.30
31.12 kell 17.30 Vana-aasta õhtu jumalateenistus armu-
lauaga.

Harkujärve Püha Esimärter Stefanose 
Kogudus
Kiriku Tee 2, Harkujärve küla

JumalateenistusedK 19.dets
11.00 Jõulupidu kodustele mudilastele Rannamõisa las-
teaias*
15.00 Jõulupidu eakatele Väänas
17.00 Jõulukontsert valla elanikele Vääna mõisas

N 20.dets
11.00 Jõulupidu kodustele mudilastele Tibutare laste-
aias*
15.00 Jõuluetendus lastevanematele Harkujärve koolis
17.00 Jõulukontsert lastevanematele Vääna koolis
18.00 Tabasalu Muusikakooli jõulukontsert

R 21.dets
11.00 Jõulukontsert valla elanikele Harkujärve kirikus
12.00 Jõulupidu eakatele Harkujärvel

* - kodustele mudilastele saadetakse kutsed

Jõuluüritused Harku vallas

Piirkondlikud jõuluüritused pensionäri-
dele toimuvad:

Vääna - 19.detsember 2007 kell 15.00 
Vääna Lasteaed-algoolis

Harkujärve - 21.detsember 2007 kell 12.00 
Harkujärve Peokeskuses

Asutamiskoosolek on alanud, sõna on Kõrgesaare vallavanem Jaanus Valkil. Foto: Leo Käärmann

Harku valla mälumängu teine voor
Novembrikuu mälumäng toimus kuu viimasel reedel Ta-
basalu kohvikus ja oli sel korral Harku valla teemaline. 
Küsimused puudutasid eelkõige kodukoha loodus- ja ar-
hitektuuriobjekte, vallas elavaid isikuid jmt. Tundus, et kü-
simused olid mõnevõrra raskemad, kui tavaliselt, ent loo-
detavasti saime me kõik koduümbruse kohta midagi uut 
teada. Võitis võistkond „Bennett“ koosseisus Uuve ja Tanel 
Reinola, Arne Sibrik ja Anneli Märtson. Teiseks tuli võist-

kond „Öökull“ ja kolmanda koha sai võistkond „Kamee“.
Heameel on märkida, et mälumänguseltskonnale li-

sandus üks uus võistkond – „Taar”.
Detsembrikuus mälumäng lükkub seoses peohooaja-

ga jaanuarikuusse ja toimub reedel, 11. jaanuaril. Jaanua-
ris tuleb mälumänguritel tihe kuu: kaks mängu – 11. ja 25. 
jaanuaril.

Auhinnad paneb välja Harku vald.

Eve Tang

Tabasalu ÜG õpilased 
edukad Harjumaa 
teateujumisvõistlustel

07. detsembril 2007 toimus Keila Ter-
visekeskuses järjekordne Harjumaa 
koolidevaheline teateujumisvõistlus. 
Tabasalu ÜG oli võistlustel esindatud 
7 võistkonnaga. Edukaimad olid 8.-9. 
klassi tütarlaste vanuserühma esinda-
jad Kersti Malberg, Anete Tammeveski, 
Aveli Pant ja Mariliis Tõitoja, kes saavu-
tasid oma vanuserühmas 4x50m teate-
ujumises II koha.

Eneli Põld
Tabasalu Ühisgümnaasium

Võistkond Bennett mänguhoos

TÜG edukaimad olid 8.-9. klassi vanuserühma esindajad

Harku Vallavalitsus teatab
Harku Vallavalitsuse 11. detsembri 2007. a korraldusega 
nr 1958 algatati Harku vallas Vääna-Jõesuu külas Doora 
ja Salme maaüksuse detailplaneeringu keskkonnamõju 
strateegiline hindamine. Planeeringu eesmärgiks on maa 
sihtotstarbe muutmine ja elamukruntideks jagamine. Pla-
neeritav ala asub Natura 2000 võrgustiku kuuluva Vääna 
jõe kaldal ja kavandatav tegevus on eeldatavalt olulise 
keskkonnamõjuga. 

Detailplaneeringu koostamise algatas Harku Vallavoli-
kogu 22. novembri 2007 otsusega nr 108 ja lähteülesanne 
kinnitati Harku Vallavalitsuse 11. detsembri 2007 korraldu-
sega nr 1937. Detailplaneeringu koostamise korraldaja on 
Harku Vallavalitsus ja kehtestaja Harku Vallavolikogu. 

Detailplaneeringu algatamise, lähteülesande ja kesk-
konnamõju strateegilise hindamise algatamise korraldu-
sega saab tutvuda Harku Vallavalitsuses aadressil Ranna 
tee 1 Tabasalu 76901 Harku vald Harju maakond vallava-
litsuse lahtioleku aegadel. 
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Käes on detsembri lõpp ja aeg teha kokkuvõt-
teid meie noorkorvpallurite tegemistest. Sellel 
hooajal osaleme Eesti Meistrivõistlustel kuue 
võistkonnaga. 

Mängud on läinud üle ootuste hästi – koguni neli 
meie võistkonda pääses Eesti 16 parema hulka. Kõige 
edukamalt mängib hetkel poiste B-2 (1993.a ja hiljem 
sündinud) vanusegrupi meeskond, kes juhib Eesti 
meistrivõistlusi kuue võidu ja ühe kaotusega. Võidetud 
on kõiki Eesti tugevamaid, ainus kaotus tuli vastu võtta 
mulluselt viiendalt, BC Viru Basketilt. Samas suudeti 
võita mullune meister Tiit Soku Korvpallikool tulemu-
sega 51-25. Antud võistkonna koosseisu kuuluvad viis 
poissi spordiklubist H-Sport ja kaheksa poissi Taba-
salu Palliklubist. 

Toreda üllatuse vormistas B-2  vanusegrupis meie 
duubelrivistus, kes murdis ennast tugevast Tallinn-
Harjumaa regioonist Eesti mv testturniirile kuueteist 
parema hulka, kuid majanduslikel kaalutlustel olime 
edasisest osalemisest sunnitud loobuma.  

Meie C-1 (1994.a ja hiljem sündinud) poisid asuvad 
Eesti MV hetkel kaheksandal positsioonil. Edukamat 
esinemist on seganud mitmete põhimängijate vigas-
tused, kuid loodame juba teisel poolaastal edukamalt 
esineda. Ka C-1 vanuses osales meistrivõistlustel 
meie võistkonna duubelrivistus, kuid nemad kahjuks 
Tallinn-Harjumaa regioonist edasi ei saanud. Sama 
saatus tabas ka meie B-1 (1992.a ja hiljem sündinud) 
vanusegrupi poisse, kuid tublid olid kõik sportlased sel-
legipoolest. 

Meeldiva üllatuse vormistasid  meie C-2 vanuse-
grupi (1995.a ja hiljem sündinud) poisid, kes võitsid 
Tallinn-Harjumaa regiooni täiseduga ja lunastasid 
esimesena koha Eesti meistrivõistluste testturniirile 
kuueteistkümne parema hulka. Kusjuures regiooni 
finaalis alistati meie vana rivaal Lääne-Harju SK tu-
lemusega 51-36. Mängu parimana viskas Hendrig 
Sellik 26 punkti. 

Meie poiste edukas esinemine Eesti meistrivõist-
lustel ei jäänud märkamata ka Tallina korvpalliliidul, 
kes andis meile auväärse võimaluse komplekteeri-
da 1993.-1995.a vanusegrupis kolm võistkonda le-
gendaarsele Tallinn-Tartu linnavõistlusele. Tabasalu 
Palliklubist osales Tallinn-Tartu linnavõistlusel kokku 
seitseteist poissi, abiks paljud teised regiooni parimad 
sportlased ja häbisse meie korvpallurid ei jäänud. Kõi-
ge tublimalt esines Kevin Kullerkupp, kes valiti 1996.a 
ja hiljem sündinud poiste kohtumise parimaks mängi-
jaks. Kolme Tallinna koondist juhtis treenerina Milvert 
Vaaks.

Sellel hooajal alustasime ka koostöös Harku Valla 
Lastekaitse Ühingu, sponsorite ja lapsevanematega 
korvpallurite ühisürituste korraldamist. Plaanis on iga 
kuu korraldada vahva üritus nii lastele kui lastevane-
matele, et tugevdada võistkonna ja spordivaimu meie 
vallas. Oktoobris käisime üheskoos erinevatel turniiri-
del, novembris mängisime paintballi ja ees on keeglis 
ja lauajalgpallis võistlemine. Seda traditsiooni püüame 
jätkata ka uuel aastal. 

Lõpetuseks tahaksimegi tänada kõiki meie toeta-
jaid: Harku Vallavalitsust, AS-i Jalajälg, OÜ-d Bennett 
Grupp, Harku Valla Lastekaitse Ühingut, lapsevane-

maid, Tabasalu Ühisgümnaasiumi mõistvat kooliperet 
ja meie suurimat abilist AS-i AJ-tooted, kes on aida-
nud meid ka kõige raskematel aegadel. Tean, et koos 
abilistega saadab edu meid ka uuel aastal, sest tubli 
tööga oleme selle ära teeninud.

Ilusaid pühi ja teguderohket uut aastat soovides Taba-
salu Palliklubi noored korvpallurid. 

Milvert Vaaks 
Tabasalu Palliklubi

Tabasalu Palliklubi korvpallurid Eesti korvpallimaastikul edukad

Toimetaja, reklaam ja kuulutused 
Ivi Toluk, 

vallaleht@harku.ee, tel. 627 6264, 5648 5133
Järgmise lehe materjale ootame 08.01.

Järgmine leht ilmub 16.01.
Väljaandja AS Eksklusiiv

Raua 41/Kreutzwaldi 5a, 10120 Tallinn
tel. 627 6264, fax 627 6265

Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju. 
Toimetus ei vastuta reklaamtekstide 

keelekasutuse ega sisu eest.

Jõuluretk 2007

Fekaali- ja settekaevude tühjendamine. 
Ka õhtuti ja nädalavahetustel. 

Tel. 5662 1300. Norringsen OÜ

FEKAALIVEDU   
Hinnad soodsad.       

Tel. 513 9491        

Tabasalu Ühisgümnaasium 
pakub tööd KoRISTAJALE. 

Kontakt: Ruuben Teesalu 529 7580.

Tabasalu Spordikompleksi kohvik võtab tööle 
kiirtoidu valmistaja -müüja. 

Nõutav tervisetõend ja soov tööd teha. 
Palk sõltuv tulemustest 

(orienteeruvalt 40 eek/tund neto ja rohkem). 
Kontakt: 503 9956.

2. detsembril, esimesel advendipühapäeval korral-
das Harku Valla Lastekaitse Ühing jõuluretke kõigi-
le lastele ja lapsemeelsetele.

Meie traditsiooniliseks kujunenud üritus pole tava-
line jõulupidu, sest lisaks tubastele toimingutele on 
jõuluretkel alati võimalik looduskaunites kohtades lü-
hikesel matkal käia.

Seekord said vaprad retkelised kokku Türisalus. 
Kõigepealt koguneti Keila-Joa Sanatoorse Internaat-
kooli saali, kus alustuseks tehti teatrit. Kavas oli kogu-
ni kaks etteastet: Keila-Joa Sanatoorse Internaatkooli 
õpilased esinesid muusikalises etenduses “Nõiamoo-
ri jõuluvemp” ning Tabasalu Ühisgümnaasiumi 5.a 
klassi lapsed tõid lavale näidendi “Jõuluvana vali-
mised”. Mõlemad lasteetendused võeti vastu kõlava 
aplausiga. 

Samas saalis korraldati hiljem suur perekondlik 
teatevõistlus. Ülesandeid jagus nii emadele-isadele 
kui lastele. 

Et jõuluretkelised ära ei eksiks, oli kooliruumide 
seintele hulk suunaviitasid üles riputatud. Mõni neist 
näitas teed kaunistajate kambrisse ja käsitöökotta, 
kus kõik nobedate näppudega huvilised võisid jõu-
lukaarte ja –kaunistusi meisterdada. Hoopis teise 
suunda kõndides kutsus piparkoogilõhn kokku maias-
mokki, kel oli võimalus erivärviliste glasuuridega oma 
jõulupräänikud veelgi magusamaks muuta. 

Seintele oli paigutatud muudki põnevat. Näiteks 

suur ristsõna, mida iga möödakäija võis jõudumööda 
täiendada. 

Kui meistritööd ja –tegemised tehtud, suundu-
ti õue. Kooliuksel anti start metsaorienteerumisele. 
Kõigile osalejagruppidele jagati kätte matkaala kaa-
rdid ja anti juhised raja läbimiseks. Marsruute oli 
kahe raskusastmega: lühem, koolimaja ümbruses 
metsas ning pikem neile, kes tahtsid end retkel roh-
kem proovile panna. Metsast tuli üles leida puudele 
seotud ülesandelehed. Igal neist oli erinev küsimus 
ning sõna meeldejätmiseks. Vastuseid võis siiski lehe 
tagumiselt poolelt piiluda. Sõnadest sai kokku panna 
tuntud jõululaulu ning seda ümisedes tuligi retke lõpp-
punkti – lõkkeplatsile – kõndida.

Tule ümber kogunejad võisid nüüd sooja teed juua 
ja piparkooki kõrvale krõbistada. Lastele meeldis ka 
lõkke kohal viinereid küpsetada. 

Kui keha kinnitatud, jagati kingitusi. Kõik osalejad 
olid juba jõuluretke algul oma nimed registreerumis-
sedelitele kirjutanud, et osa võtta ühisest auhinnaloo-
sist. Taas kord leidsid õnneliku omaniku mitmed Har-
ku valla asutuste kinkekaardid ning kõigile retkelistele 
jagus pimedal ajal nii vajalikke helkureid.

Jõuluürituselt lahkuti punapõsksetena, head soo-
vid kõlamas, lastel omavalmistatud jõulukaardid ja 
kaunistustega piparkoogid pihus. 

Harku Valla Lastekaitse Ühing tänab Keila-Joa 
Sanatoorse Internaatkooli õpetajaid ja õpilasi, kelle 

eestvedamisel üritus toimuda sai. Tänusõnad kõigi-
le toetajatele: Lucca restoranile, Babybacki ja Musta 
Notsu söögikohtadele, AS-le Prolexplast, Tabasalu 
Spordikompleksile ning Harku Vallavalitsusele.

Aitäh jõuluretkest osa võtnud peredele ja lastele! 
Kaunist jõuluaega teile kõigile!

Jõuluretke kokkuvõte ja pildid www.harkulaps.ee. 

Aile Kaljola
Harku Valla Lastekaitse Ühing

Vanametalli ost, vajadusel lõikamine, 
konteinerid ja transport. 

Hinnad on head. Asume Tutermaal. 
OÜ Metanex.tel. 67 820 55 või 50 154 33

Müüa puitbrikett, turbabrikett, 
kivisüsi, puitgraanul

tel 637 9411, 5649 1535
www.leilibrikett.ee

Kaeve- ja planeerimistööd traKtoriga.
Kontakt: 505 2660; 603 0403, rivontek@hot.ee. 

Peegelauto OÜ-s, asukohaga 
Tabasalu Nooruse 9, on avatud 
automaatpesula sõiduautodele 

ja väikebussidele kella 8.00-17.00 
tööpäevadel. 

Kontakt 5624 6002.

Ehitusgeodeesia
www.geomap.ee, geomap@geomap.ee

662 0708

◦ Kinnistute jagamine
◦ Geodeetilised alusplaanid
◦ Hoonete märkimine

ABC Building OÜ 
teostab järgnevaid töid:

 Vundamendid, katused, 
terrassid, aiad. Moodulkorstnad ja 

parketi paigaldus.
Töö kiire, korralik, garantiiga.

Lisainfo: 5620 2233
abc.building@mail.ee, 
www.abcbuilding.ee

Pere-, paari-, individuaalne ja holistiline 
psühhoteraapia, nõustamisteenused, 
grupiteraapiad ja psühholoogilised 

koolitused nii eraisikutele kui firmadele.
Lähem info: www.teraapiakeskus.ee

Asume Tabasalus, 
Teenuste 2 apteegipoolses sisehoovis. 

ELEKTRIMEES
tuleb appi

kujundame ja paigaldame 
aiavalgustuse

paneme jõulusära teie õuele
elektrilised:avarii, remont ja 

ehitustööd

Tel. 505 7685

Kaabel ei ulatu? Ühendus aeglane?

Info ja tellimine: 681 2031 | info@infinity.ee | www.infinity.ee

Liitumine 0 kr, kuutasu aasta lõpuni 0 kr

Arvuti rikkis? Küsi infot ka arvutihoolduse kohta!

Vali WiMAX-internet!

Parim klienditeenindus,
kvaliteetseim ühendus.

Murastes Pangapealse Lasteaed pakub tööd 
õpetajatele. Samuti vajame kokka,abikokka. 

Ootame ka logopeedi või eripedagoogi. 
Pakume väga häid töötingimusi ja head palka. 

Info tel. 5569 6286.

KAduNud KAKS SAKSALAMbAKoERA 
(pruuni mustaga) novembri lõpus, Vääna küla 

lähedalt. Kui olete märganud koeri, oleme tänulikud, 
kui helistate 529 8273, 510 1597.

MÜÜA ELAMuMAA - Vääna-Jõesuu, 
Terra, 1537 m2, kinnistu. 

Peal pooleliolev ehitis. Tel 505 9570.

Pinnasetööd ekskavaatoriga 380 kr/h. 
oÜ Hexatrans Tel: 55 29 297.

Soovin osta omanikult 1-2-toalist korterit 
(võib ahjuküttega) Harku alevikus. 

Tel. 687 0363, 51 941 341. 

LIuguKSEd JA gARdERoobId. 
HINNAd SoodSAd. gARANTII. 

TEL: 50 290 75

Palmers Logistika Keskus võtab tööle 
laoekspediitoreid/laomehi. 

Alates 27 eluaastast meestele pakume stabiilset 
töökohta logistika valdkonnas. 

Tööajad 8-16.30, palk alates 66EEK/tund neto. 
Kontakt Rainer Boberg 56 499702.

Müüa puitbriketti 10kg pakend. Transport Harku 
vallas tasuta. Hind 2500 EEK/tonn. Tel. 5649 6866, 

www.lumarinvest.ee.

Võistkonna- ja spordivaimu aitavad tugevdada põnevad ühisüritused: novembris käidi paintballi mängimas.
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TEIE KOJU JA KONTORISSE

Eramutes
512 Kbit/s    300.- 
1024 Kbit/s   500.- 

Korterelamud/ridaelamud
512 Kbit/s    200.- 

1024 Kbit/s   400.-

Erilahendused alates 5Mb hinnad kokkuleppel. 

u u
 Liit misku l

ente us
sta uta!

Radionet pakub Interneti püsiühendust parima hinna ja kvaliteedi suhtega.

Interneti edastamiseks kasutame uudset Redmaxi 3,5Ghz (Wimax) ja

Proxim Tsunami 5Ghz tehnoloogiat.

    Lahendus voimaldab kvaliteetset sidet ja on väga stabiilne võrreldes enamike

    tehniliste lahendustega. Püsiühenduse tellimisel teostab Radionet 

      vajalike seadmete paigalduse tasuta.

RadionetRadionet
Wireless network systems

Teenuse kuutasu:

Ehetekaupluses

Heliodoor
Haabersti Rimi Hüpermarketis

Kuldehted
 Hõbeehted
Terasehted

Kellad
Dloce&Gabana, 

DKNY
Fossil 
Axcent
Casio

Palju õnne hällilastele!

Kõige pisemad vallaelanikud
Anita Krjaževa 23.11.2007 Kumna küla 
Vladen babenko 24.11.2007 Harkujärve küla 
Hanna-Maria Tamm 27.11.2007 Tutermaa küla 
Elise Victoria Lõhmus 10.11.2007 Suurupi küla 
Aaron Sinirand 18.11.2007 Muraste küla

;
 

H
92 oskar Ader 21.12 
88 Anastasia Kulberg 20.12  
85 Helmi-Julie Luberg 11.01      
84 Saara Kralle 23.12     
84 Linda Palmiste 11.01           
82 Jaan Saar 10.01  
82 Maie Aasa 19.01               
81 Õie Merinova 31.12                
81 Valve Raudkivi 14.01          
81 Lembit Länts 16.01            
80 Jevgenia Paškova 27.12         
80 oskar Tserel 1.01         
80 Artyom donakanyan 7.01
75 udo Suursalu 22.12             
80 Ilme Kirkmann 14.01                
80 Vilma Sander 14.01      
80 Vasily Smagin 14.01
70 Anne Tuurand 23.12                   
80 Aleksandr Pahamov 17.01                 
80 Ada Abileid 18.01               
75 Valentina Kulkova 15.01               
70 Ljudmila Feklistova 24.12                  
70 Leili Jakobson 24.12              
70 Milvi Länds 30.12                 
70 Mare Kattel 3.01   
70 Maria Yurkevich 7.01      
70 Maie Tamme 10.01

OÜ, KÜ, FIE, MTÜ
GSM 527 3923; 
erten@erten.ee

Raamatupidamisteenused

Teenuste 2 perearstikeskus
E ja K 08.00 - 14.30, T ja N 14.00 - 18.30

Tel. 607 6020, mob. 518 3657
Lapsed kuni 19a. tasuta

Abi  saadava l  ka  esmaabi  kor ra l

Heli Lepp Hambaravi

Avatud KASUTATUD RIIETE kauplus 
Tabasalus Teenuste 2 sisehoovis. 

E-R 10- 18; L 11-15; P suletud.
Suletud 23.-26.detsember ja 01.jaanuar


